**R.** Põsui adjutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. **Manus.**

#### Lectio vi

**I**llústre vero pietátis ejus fuit arguméntum, quod avítum Lambacénsium castéllum, últimus ipse stirpis heres, in cõnõbium conversum, sancti Benedicti filiis in perpétuam possessiõnem trádidit. Erga sanctam matrem Ecclésiã singulárem devotiõnem magna illa constántia osténdit, qua ad óbitum usque contra Henrici quarti impetus pugnávit, mori pótius parátus quam blanditiis régiis obsecundáre. Hinc semel et iterum episcopátu cédere coáctus, vitæ et fortunæ pericúlo sæpius obnoxius, firmiter tamen, cum paucis sanctitáte præstántibus viris, sancto Gregóriõ Pontifici adhæsit, nihil interim mitens labórum, quos pro suárum óvium salúte pastor ipse a sede sua exsulans expénderet. Tandem fere octogenárius anno salútis millésimo nonagesimo ad cælestem pátriam vocátur ab eõdem quo ortus est loco, Lambáci in Austria Superiori. Sacrum ejus corpus ibidem honorífice cõnditum crebris miráculis coruscáre perhibétur.

**R.** Iste est, qui ante Deum magnas virtútes

operátus est, et omnis terra doctrina ejus repléta est: \* Ipse intercedat pro peccátis ómnium populórum. **V.** Iste est qui contempsit vitam mundi, et pervénit ad cælestia regna. Ipse intercedat. **Gloria Patri. Ipse intercedat.**

In III Nocturno Homilia in Evangel. Vigilate, de Communi Conf. Pont. 2 loco. [83]

Pro S. Bruhõne Conf.

#### Lectio ix

**B**runo, Carthusiánæ religionis institutor, Colóniæ Agrippinæ natus est. A pueritia, morum gravitate et solitudinis desiderio præstitit. A paréntibus Lutétiam Parisiórum missus, tantum ibi in philosophiæ ac theologiæ stúdiis profecit, ut doctõris et magistri munus in utrâque facultate sit adéptus, nec multo post, ob egregias ejus virtútes, eclesiæ Rheménsis canonicátu potitus. Ordine Carthusianórum instituto, cum in eo per áliquot annos eremiticam vitam egisset, ab Urbano secúndo, qui ejus discipulus fuerat, Romam accersitur. Ejus consilio ac doctrina Pontifex, in tot illius temporis calamitatibus, per áliquot annos usus est, donec vir Dei, recusato

Rhegiénsi archiepiscopátu, discedéndi facultáte accépta, erémum íterum pétíit, ubi virtútibus ac méritis plenus, obdormívit in Dómino.

Te Deum.

Et fit Commemoratio  
S. Brunonis.

Die 12 Octobris

S. Maximiliani

Episcopi et Martyris  
Patroni principalis Dice-  
cesis

Duplex I classis cum  
Octava communi

Omnia de Communij u-  
nius Martyris, præter se-  
quentia. [28]